
' Číslo v ČES ( ]

Č J'Ĺ ]

· 7 (.' O

"' l

KUPNÍ SMLOUVA
NA DODÁNÍ OSOBNÍCH VOZIDEL

uzavřená mezi

1. Státní pozemkový úřad

se šidlem: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

za niž jedná Mgr Pavel Škeřík. ředdel Sekce provozních činnosti

IČO. 01312774

DIČ' CZ 01312774

bankovní spojeni' Česká národní banka, č ú 3723001/0710

na straně jedné (dále jen .Kupuj'ici'°)

a

2. BRNOCAR a.s.

se sídlem" Brno, Palackého třída 155, PSČ 61200

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod spisovou
značkou B 3803

zastoupená. Ing Rudolfem Zákem. LL.M., členem představenstva

IČO: 26241439

DIČ. CZ26241439

bankovní spojeni: Československá obchodní banka, a s.. číslo účtu 169859021/0300

ID datové schránky: ubac823

na straně druhé (dále jen ,,Prodávajici"j

(společně dále jen HSm|uvni strany" nebo jednotlivě také jen .Smluvní strana")

Smluvní strany uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2079 a násl. zákona
č 89/2012 Sb , občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník")
a v souladu se zákonem č 134/2016 Sb , o zadáváni veřejných zakázek ve znění pozdějších
předpisú (dále jen .Zákon o zadáváni veřejných zakázek") tuto kupní smlouvu na dodáni osobních
vozidel (dále jen nSm|Ouva")

Stránka 1



. 1 PŘEDMĚT PLNĚNÍ
t, '

1 1 přecjmětem pinéni je dodáni 13 (slovy) třináct kusú nových osobních vozďel a to včetně
. vybävéni a doklädů nutných k řádnému uZdi těchto voz|de| (dále jen .Předmět plněni")Podrobná spec|f|kace Předmětu plněni je uvedena v Příloze č 1 této Smlouvy - Specifikace

Předmětu plněni, která je nedilnou součásti této Smlouvy

1.2 Doklady a výbavu každého vozida v rámci Předmětu plněni tvoří Technický průkaz motorového
vozidla, návod k obsluze a údrZbé v českém jazyce. konhgwačni hsl vozidla servisní sešit
seznam záručních opraven a výbava stanovená platnými právnimi předpjsy. zejména
lékárnička, výstražný t'ojúhelnik (§ 31 vyhiášky M|nlsterstva dopravy č 341/2014 Sb , ve znění
pozdějších předp|sů).

1.3 Prodávajicimu vzniká právo na zaplaceni Předmětu plněni na základě oboustranné
podepsaného protokolu o předáni a převzetí Předmětu plněni (dále jen ,,Předávací protokol")

1.4 Smluvní sttany si výslovně ujednaly, že v případě dodáni většího množství Předmětu plněni,
nez je ujednáno v článku 1.1 této Smlouvy. není Smlouva na toto množství uzavřena
Ustanoveni § 2093 OZ se tak mezi Smluvním stranami neuplatni

1.5 Smluvní strany se dohodly. Ze na vztah založený touto Smlouvou se neuplatni § 2126 OZ
týkající se svépomocného prodeje. tj. Smluvní strany sjednávají. Ze v případě prodlení jedné
Smluvní strany s převzetím Předmětu plněni či s placením za Předmět plněni nevzniká druhé
Smluvní straně právo Předmět plněni po předchozim upozorněni na účet prodlévajici Smluvní
strany prodat.

2 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

2 1 Cena Předmětu plněni (dále jen ,,Cena") byla stanovena na základě výsledku veřějné zakázky s
názvem ,jJynamický nákupní systém na dodávky osobních voz|de| - výzvä 8-19", systémové
číslo veřejné zakázky. P19V00000089 a Cini

" " " _7
v Kč bez DPH DPH v % v Kč s dph )

r
Cena za 1 ks osobního . ' , . l

. 389 535,00 Kc 21 % 471 337,35 Kcvozidla
b

Cena celkem za 13 ks 5 063 955,00 Kč 21 % 6127 385,55 KČ
osobních vozidel

2.2 Cena byla stanovena jako cena konečná a nelze ji měnit Cena zahrnuje veškeré náklady
včetně nákladu spojených s dopravou včetně baleni podle zvyklosti. do místa plněni.

2 3 Cena bude Kupujícím zaplacena po předáni a p/evzeti Předmětu plněni na základě daňového
dokladu - faktury vystavené Prodávajicim (dále jen ..Faktura")

2 4 Splatnost řádné vystavené Faktury činí 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne jejího řádného
doručeni Kupujicimu Fakturu Prodávající doručí ve formátu PDF do datové schránky
Kupujiciho (id: z49per3) nebo v lishnné podobě na adresu sídla Kupujiciho popr do řádně
oznámené datové schránky či na adresu oznámenou postupem dle této Smlouvy

2 5 Faktura musí obsahovät ná|eZ|tost| daňového dokladu podle § 435 Občanského zákoníku,
podle § 7 zákona č 90/2012 Sb , o obchodních společnostech a družstvech (zákon
o obchodních korporacích). podle zákona č 563/1991 Sb o Učetn|ctvi ve znění pozdějších
predp|sů a podle § 29 zákona č 235/2004 Sb , o dani z přidané hodnoty. ve znění pozdějších
předpisú a odkaz na tuto Smlouvu Nedílnou přílohou Faktury musí být Předávací protokol

Stránka 2



'2.6 Kupuj|ci má právo před uplynutm lhuty splatnosti Faktury poZádät Kontaktní osobu
.' prodáväjiciho o vystaveni nove Faktury, antž by došlo k prodlení s její úhradou, neobsahuje-li
"' puvodni Faktura ná|eZ|tost| nebo údaje stanovené touto Smlouvou nebo obecné závaznými

W

. '· právnwni předpisy. obsahuje-h jine cenové udaje či jíny Předmět plnění nebo bude-h obsahovat
chybňé údaje NOvá lhůta sp|atnostl v délce 30 (tňceti) kalendářních dni počne plynout ode dne

¶
'" doručeni nové Faktury Kupujicimu

,. ,
- 2.7 Faktura je považována za proplacenou okamZikem odepsáni přislušné finančni částky z účtu

Kupujícího ve prospěch účtu Prodávalic|ho

' 2 8 Prodávající souhlasi s tím, Ze Kupující neposkytuje jakékohv zálohy na dodáni Předmětu plněni
.._

, ' 2 9 Veškeré platby budou probíhat výhradné v korunách českých a rovněž veškeré cenové údajeN

budou uvedeny v této méně

2.10 Smluvní strany si dojednaly že Kupující nebo M|n|sterstvo financi je oprávněn resp
oprávněno provést zajišt'ovac| úhradu dané z pňdané hodnoty ve smyslu ustanoveni § 109a
zákona C 235/2004 Sb o däni z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisíi na účet
přislušného správce daně, jesthZe se Prodávající stane ke dni uskutečněni zdan|te|ného plněni
nespolehhvým plátcem dané ve smyslu ustanoveni § 106 zákona č 235/2004 Sb o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předplsú

3 MÍSTO A TERMÍN PLNĚNÍ

3 1 Místem plněni je sídlo Kupujiciho. uvedené v záhlaví této Smlouvy neuvádi-h Příloha č 2 této
Smlouvy jinak, nebo nedohodnou-h se Smluvni strany jinak Kontaktní osoby pro převzetí
Předmětu plněni za Kupujiciho jsou osoby uvedené v článku 9.3 této Smlouvy

3 2 Pro převzetí Předmětu plněni pIati, Ze Kupujici ma právo odmítnout převzít Předmět plněni
v případě, že podstatným způsobem neodpovídá této Smlouvě Za podstatné se pro účely této
Smlouvy považuje

a) Předmětem plněni je mnoZstvi větší než objednané, v tomto případě má Kupujici právo
odmtnout mnoZstvi, které přesahuje množstvi objednané. v případě. Ze toto šlo při
předáni jednoduchým způsobem bez použiti dalšího zjisbt. jinäk má lhutu 5 (péti)
pracovních dnu na odmítnuti tohoto plněni. pro splněni této lhůty postačí odmítnuti
odeslat:

b) Předmět pInéní, který svou jakosti zcela zjevné neodpovídá Předmětu p|nen| Kupujicim
objednané,

c) nedodáni kompletní dodávky např chybéjici doklady k Předmětu plněni nebo chybějící
výbava ve smyslu článku 1 2 této Smlouvy

3.3 Termin dodáni Předmětu plněni je 120 kalendářních dnů od úännosti této Smlouvy Konkrétni
termín bude Prodávajicim dojednán alespoň 2 (dva) pracovni dny předem s Kontaklnimi
osobami uvedenými v článku 9,3 této Smlouvy

3 4 Neurčuje-h tato Smlouva jinak nebo nedohodnou-h se Smluvní strany jinak, není Prodávajici .
oprávněn poskytnout částečné plněni

3 5 Pokud je Prodávající povinen plnit ve vice než jednom odběrném místě dle Přílohy č 2 této
Smlouvy, tedy plnit po částech dohodne se termín dodáni Předmětu plnění pro kaZdé Místo
p|nén| samostatné

Stránka 3



,*"

.,;,4 pODMÍNKY PLNENI, VLASTNICKE PRAVO

· " 4 1 prodávající se touto Smlouvou zavazuje dodat Kupujic'mu Předmět plněni a převést na něj
""ť' vlastnické právo k tomuto Předmětu plněni a Kupující se zavazuje zaplatit Cenu Kupujici

· ŕ',,,';, nabývá vlastnického práva k Předmětu plněni jeho řádným převzetím na záklädé podepsaného
Předávacího protokolu dle článků 1 3 a 3 1 této Smlouvy, tj okamZikem převzetí

le'" 4 2 Nebezpečí škody na zboZi ve smyslu § 2082 odst 1 Občanského zákoníku přechází na

, "" Kupujiciho okamžikem převzetí od Prodávajiciho. tj na základě podepsaného Předávacího
·' protokolu podle článků 1 3 a 3 1 této Smlouvy
.

f 4 3 Kupující je povinen převzít Předmět plněni spec|flkovaný v článku 1 této Smlouvy a zaplatit
ĺ Cenu sjednanou v článku 2 této Smlouvy. s výjlmkou ustanoveni článku 3 2 této Smlouvy

4 4 Kupujici je povinen poskytnout Prodávajicimu, po předchozím sjednáni terminu předáni podle
článku 3.3 této Smlouvy, součinnost ph předáni Předmětu plněni.

q

5 SMLUVNĹSANKCE

5 1 výslovné se touto SMouvou sjednávají dále stanovené smluvní sankce

5,2 Smluvní strany Si výslovné ujednaly, Ze k jiným neZ zde uvedeným a dále například ústně
sjednäným smluvním sankcím. jakož l k smluvním sankcím sjednaným dodatečné nebude
pňhliZeno

5.3 V případě, že Prodávající nedodrží dodací lhútu tak, jak je uvedeno v článku 3 3 této Smlouvy,
je povinen uhradit Kupujicimu smluvni pokutu ve výši 0.3% (slovy: tři desetiny procenta) z ceny
nedodaného Předmětu plněni bez DPH za kazdý započatý den prodlení

5.4 V případě prodlení Prodávajiciho s odstraněním vady Předmětu plněni dle článku 7 3 této
Smlouvy je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč (slovy
jeden tisíc korun českých) za kazdý započatý den prodlení.

5.5 Ph nedodrženi terminu sp|atnost| Faktury je Prodávajici oprávněn požadovat od Kupujiciho
úhradu Úroku z prodlení ve výši stanoveném nařízením vlády č 351/2013 Sb., kterým se určuje
výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky určuje odměna likvidátora,
likvídačniho správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravuji některé
otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob

5 6 Smluvní strany Si výslovné ujednaly. Ze smluvní pokuta dlé článku 5.3 a 5.4 této Smlouvy se
nezapočítává na náhradu škody Dále Si Smluvní strany výslovné ujednaly, Ze v případě
porušeni dle článku 5 5 této Smlouvy odpovídá výše úroků náhradě škody

5.7 Smluvní sankce je splatná do 30 (tňcetq kalendářních dnů od prokazatelného doručeni výzvy
k plnění této smluvní sankce

5.8 Smluvní strany si ujednaly vyloučeni aplikace ustanoveni § 1806 Občanského Zákoníku

6 ROZHODNÉPRÁVO

6 1 Vztahy mězi Smluvními stranami touto Smlouvou výslovně neupravené se budou řídit českýmt,
obecně závaznými právnwni předpisy. zejména Občanským zákoníkem

7 ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

7.1 Prodávající výslovně prohlašuje, že dodávaný Předmět p|nén| je bez vad

Stránka 4



r

7.2 prodáväjici poskytuje na Předmět plněni uvedený v článku 1 této Smlouvy záruku na
bezvadnou funkci v délce trvání 24 (dvaceti čtyř) měsíců V případě, Ze bude na Faktuře nebo
na předávacím protokolu vyznačena delší záruční doba, má tato přednost před ustanovením
této Smlouvy Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí Předmětu plněni Kupujícím.

" 7 3 prodávajici se zavazuje v záruční dobé bezplatné odstranit vady Předmětu plněni nejpozději do
30 (třiceti) kalendářních dnů od prokazatelného nahlášeni vady Kontaktním osobami pro
nahlášení vady za Kupujícího jsou Kontaktní osoby uvedené v článku 9.3 této Smlouvy.

7 4 Veškeré náklady souvisejicl se záruční opravou včetně nákladů spojených s dopravou z místa
plněni a zpět hradí Prodávající.

8 ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

8.1 Každá ze smluvních stran má právo odstoupit od Smlouvy v případech stanovených zákonem,
zejména dojde-li druhou smluvní stranou k porušeni Smiouvy podstatným způsobem ve smyslu
§ 2002 Občanského zákoníku Za porušeni Smlouvy podstatným způsobem ze strany
Prodávajiciho se považuje zejména

- Prodávající nesplnd termín dodávky o vice jak 20 dni
8.2 Kupujici je mimo jiné oprávněn od Smlouvy odstoupit v případech, že

- Prodávající vstoupí do hkvidace, nebo

- je proti Prodávajicimu zahájeno insolvenčnl řízení, pokud nebude insolvenčni
návrh v zákonné lhůtě odmítnut pro zjevnou bezdůvodnost, nebo

- je proti Prodávajicimu zahájeno trestní stíháni.
8.3 Odstoupení od Smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné Odstoupeni je účinné ode dne,

kdy bude doručeno druhé smluvní straně

8 4 Ukončením Smiouvy nejsou dotčena ustanoveni týkající se nároků z odpovědnosti za vady a ze
záruky za jakost, nároků z odpovédnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, ustanoveni o
ochraně důvěrných informaci, ani další ustanoveni o právech a povinnostech, z jejichž povahy
vyplývá, že mají trvat l po ukončeni Smlouvy

9 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9 1 Oznámeni nebo jiná sděleni podle této Smlouvy musí být učiněna písemně v českém jazyce
Jakékoliv úkony sméřujlcí ke skončení této Smlouvy musí být doručeny druhé Smluvní straně
datovou schránkou nebo formou doporučeného dopisu Oznámeni nebo jiná sděleni podle této
Smlouvy se budou považovat za řádně Uč|něná, pokud budou doručena osobné, poštou,
emailem, kurýrem či prostřednictvim datové schránky (není-h v této Smlouvě dohodnuto jinak)
na adresy uvedené v tomto článku nebo na jlňolj adresu, kterou přislušná Smluvní strana
v předstihu písemně oznámi druhé Smluvní straně

Kupující' Název: Státní pozemkový úřad
Adresa: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
K rukám: jméno Kontaktní osoby Kupujiciho: Ing. Vlasta Fadrhonsová
E-mail' v fadrhonSQva@SpljCr.Cz
Tel č 729 922 151.
Datová schránka: z49per3

Stránka 5



.

prodávajici. Název BRNOCAR a s
Adresa Palackého třída 155, 612 00 Brno
E-mail
Datová schránka ubac823

9,2 Účinnost oznámeni nastává v pracovni den následujici po dni doručeni tohoto oznámeni druhé
Smluvnl straně. není-h ve Smlouvě nebo dohodou Smluvních stran stanoveno jinak

9.3 Smiuvni strany se dohodly na určeni Kontaktních osob za Kupujiciho a Prodávajiciho (dále jen
.Kontaktní osoby") Kontaktní osoby jsou oprávněné ke všem jednáním týkající se této
Smlouvy, není-h v této Smlouvě stanoveno µnak, s výjimkou změn nebo ukončeni této Smfouvy
V případě, Ze má Smluvní strana vice Kontaktních osob, zasilaji se veškeré e-madové zprávy
na adresy všech Kontaktních osob v kopii

a) Kontaktnimi osobami Kupujiciho jsou
Jméno- Ing Vlasta Fadrhonsová, tel 729 922 151, mob É
e-mail v.f=mnsova@spuc'.«

b) Kontaktnimt osobami Prodávajiciho jsou:

9 4 Ke změně nebo zrušení této Smlouvy je za KupujicIho oprávněn Mgr. Pavel Škeřík, ředitel
Sekce provozních činnosti K jednáním sméfujicim ke změně nebo ukončeni této Smlouvy je za
prodávajícího oprávněn prodávající sám, je-li fyzíckou osobou podnikající nebo statutární orgán
prodávajiciho příp prokurista, a to dle zpŮsobu jednání uvedeném v obchodním rejstříku jiné
osoby mohou tato právni jednání č|n|t pouze s písemným pověřením osoby či orgánu
vymezených v předchozí větě (dále jen ,,Odpovědné osoby pro věci smluvní") Odpovědné
osoby pro věci smluvní mají současné všechna oprávněni Kontaktních osob

9 5 jakékohv změny kontaktních údajů bankovních údajů. požadovaného formátu Faktury,
Kontaktních osob nebo místa plněni jsou Smluvní strany oprávněny provádět jednostranně
a jsou povinny tyto změny neprodlené písemné oznámit druhé Smluvní straně

9.6 Prodávajici prohlašuje, Ze tato Smlouva, jakož i její text a přílohy neobsahuje obchodní
tajemství a souhlasí. aby ji Kupující v plném rozsahu (S vyloučením jinak chráněných informaci)
v e|ektron|cké podobě uveřejnd na prohlu zadavatele ve smyslu Zákona o zadáváni veřejných
zakázek a v registru smluv ve smyslu zákona č 340/2015 Sb , o zvláštních podmínkách
Účlnnostl některých smluv. uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). ve znění pozdějších předpiU případné na jiném místě bude-h k tomu Kupujici
povinován, a to bez časového omezeni

9 7 Stane-li se kterékoh ustanoveni této Smlouvy neplatným, neúänným nebo nevykonatelným.
zůstává platnost, účinnost a vykonateinost ostatních ustanoveni této Smlouvy neovhvněna
a nedotčena, nevyplývá-h z povahy daného ustanoveni, obsahu Smlouvy nebo okolnosti,
za nichZ bylo toto ustanoveni vytvořeno Ze toto ustanovení nelze odděht od ostatního obsahu
Smlouvy Smluvni strany se zavazuji nahradit po vzájemné dohodě dotčené ustanoveni jiným
ustanovením, bližicim se svým obsahem nejvíce účelu neplatného či neúčlnného ustanoveni

9 8 jestliže kterákoh ze šmluvnich stran neuplatni nárok nebo nevykoná právo podle této Smlouvy
nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdáni se těchto nároků
nebo práv. Vzdáni se práva z titub porušeni této Smlouvy nebo práva na nápravu anebo
jakéhokohv jiného práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a podepsáno
SMuvnl stranou, která takové vzdáni se činí

Stránka 6



9,9 Zádná ze SMuvnich stran není oprávněna bez písemného souhlasu druhé Smluvní strany
postoupd Smlouvu, jednothvý závazek ze Smlouvy äni pohledávky vzniklé v SOUV|S|OStl s touto
Smlouvou na třetí osoby, ani učinď jakékohv právni jednání v jehož důsledku by došlo
k převodu či přechodu práv či povinnosti vyplývajicich z této Smlouvy

9 10 Smluvní strany se dohodly, že v rámci této Smlouvy vyWčuji aphkaci ustanoveni § 557
Občanského zákoníku

9.11 Smluvní strany st ujednaly. že práva vyplývajici z této Smiouvy se promlčuji ve lhúté 5 (pěti) let
ode dne. kdy Smluvní strana mohla poprvé toto právo uplatnď

9.12 Nedilnou součásti této Smlouvy je Příloha č 1 - Spec|f|kace Předrnětu plněni

9 13 Změny nebo doplňky této Smlouvy včetně jejich příloh musejí být vyhotoveny písemné formou
dodatku, datovány a podepsány oběma SMuvnlmi stranami s podpisy Smluvních stran na
jedné hstině

9 14 Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních v českém jazyce přičemž kaZdá ze Smluvních
stran obdrží po 1 vyhotoveni l Tato Smlouva se uzavírá e|ektron|cko|j formou

9 15 Prodávající bere na vědomi, Ze jeho osobní údaje specihkované v této Smlouvě jsou ze strany
Kupujiciho zpracovávány v souv|s|ost| s plněním povinnosti dle této Smlouvy a v souladu
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27 dubna 2016 obecného
nařizenl o ochraně osobnlch údajů

9 16 Tato Smiouva nabý'vá platnosti dnem jejího podpisu oběma sm|uvn|m| stranami a Úč|nnost|
dnem jejího uveřejněni v souladu se zákonem o reg|stru smluv

Smluvní strany prohlašuji, Ze před podepsán im této Smlouvy si ji přečetly, že tato Smlouva je
projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána v tisni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek. Na důkaz této skutečnosti připojuji své podpisy.

.- ""' -7 A7
Za Kupujiciho: """ ^ ' "" "'

Ří))"'

' " · :-" .l'.'
Za Prodávajiciho" " ' '"

ředitel Sekce provoznlch činnosti člen představenstva

Stránka 7

i, Ž:'



.

r

Číslo v ČES Ĺ

Příloha č. 1

Specifikace Předmětu plněni

Osobní vozidlo 4A - nafta (Specifikace l)

Požadavky Zadavatele (KupujicÍho) Nabídka dodavatele (Prodávajiciho)

Požadavek Zadavatele
.. , Splneno Konkretni popis splneni požadavku

Paramet' (Kupuµciho)

OBECNĚ

1 Továrni značka l l l DACIA

2

Obchodní oznaČeni" j ""

l l DUSTER Comfort Blue dCi
modelu 85kW/115 k S&S 4x4

3 Provedeni karoserie nezáleží ANO

4 Počet dveří 5 ANO

5 Počet míst k sezení l 5 ANO

MOTOR
_ . ·1ůs$é '

6 Motor vznětový ano

7 l Palivo motorová nafta ANO

8 výkon [kW] min. 80 ANO 85
9 Točivý moment [Nm] min. 250 ANO 260

Maximálni spotřeba
pohonných hmot pro
kombinovaný provoz

musí být u všech
vozidel v souladu se
zněním přílohy č. 2 k

Max. spotřeba - komb. . .
10 Narkeni vlády č. ANO 5,8provoz [1/100 km]

173/2016 Sb,, O
stanoveni závazných
zadávacích podmínek

pro veřejné zakázky na
pořizenl silničních

vozidel.

Stránka 8



Cjsio v čES: l

11 Emise CO2 [g/km] , _ max. 150 g/km ANO

. dle legislativy platné kExha|ačni (emisnÍ) l .
12 datu uzavřeni smlouvy, ANOnorma nebo novější legislativy

Převodovka (do min.
počtu požadovaných min 5 st.. ňätVDU

11 Emise CO2 [g/km] , _ max. 150 g/km ANO 149

. dle legislativy platné kExha|ačni (emisnÍ) l .
12 datu uzavřeni smlouvy, ANO EURO 6C

norma nebo novější legislativy

Převodovka (do min.
počtu požadovaných
. , . min 5 st., natypu . .13 prevodových stupňu se . ANO manualni 6st.

. . prevodovky nezáležínezapočítává zpětný
chod)

W

14 Pohon kol 4 x 4 ANO

OBJEMY A HMOTNOST

Min. základni objem
zavazadlového

prostoru měřený
15 , min, 300 ANO 411metodou VDA v dm3

: (po odečtení prostoru
: pro umístěni rezervy)

.
objem palivové nádrže

16 mm. 50 ANO 50[dm3]

BARVA

17 Barva karosérie modrá ANO

tmavě šedá nebo
18 Barva interiéru černá; případně ANO kombinace obou barev

kombinace obou barev

VNĚJŠÍ ROZMĚRY

-19 Rozvor [mm] min. 2550 ANO 2676

20 Celková délka [mm] min. 4200 ANO 4341

_ _ _ . ___

21 Světlá výška [mm] min. 167 ANO 210

Stránka 9



Číslo v CES: [

BEZPEČNOST

22 Airbagy m|n|má|ně 6 airbagů ANO

BEZPEČNOST

"\- " ť Ĺ -C .

Airbag řidiče
Airbag spolujezdce s možnosti

22 Airbagy m|n|má|ně 6 airbagů ANO deaktivace
BoČní airbagy vpředu

Hlavové airbagy
— AW ,

23 Posilovač ř"zeni ANO ANO tiž

- . - --- - 'gý24 Hlavove operky p'o ANO ANO '""všechna místa k sezení

25 Přední mlhovésvětlomety ANO ANO

26 Denni svícení automatlcké ANO

VÝBAVA A FUNKČNOST

mechanická nebo27 Klimatizace automatická ANO mechanická

28 Tempomat ANO ANO " ' ' ' ' "
' , 4 "

. m K " T -, ' " r--_. . , ".'· ,, -·4 ? .aá

29 dáikové ovládáni ANO y!" $ĺ
" 'F l

Centrálni zamykáni

30 alespoň dva dálkové
ovladače (klíče) ANO 2

"ä;
elektrické stahování E"'

31 oken předních izadnich ANO
dveří ii "-E

W

i

F

.

32 Okna tónovaná (max. dle ANO ;.,':.
legislativy) '--

k
g

33 zadní stěrač s ' '
ostřikovačem ANO

Stránka 10



orig
34 Radio integ

Hand'
hand!

35 , Handsfree sada funk(
auto

spo

36 USB vstup

výši37 Volant

38 dělen

Číslo v ČES" Ĺ ]

Sedadla

39 výškc
st

40 Zpětná zrcátka elek

41 Koberce

gui
vpř(

u
pro'

P
C

přislu

42

Pneumatiky, kola

Dodávané pneumatiky
nesměji být starší než
18 měsíců v momentu

43 i převzetí vozidla

44

namo
roč

okan
zimní \

1C
zbývají
souČás

pro (

h
odpo\

di

ŽI

odpor
di

inálniz výroby a
rované v palubní ANO

desce

sfree - bluetooth,
sfree jako jedna z
:i integrovaného ANO

F

rádia (vestavěné
lečně s rádiem)

, , , , ,,, ,-,µ"-.
ANO ANO ' - -' " G" l""'

Y ""Ĺ,I .,..
P

kově a podélně ANO ' ' ' "i' .
nastavitelný

t-t ·
á a sklopná zadní

opěradl, ANO
e t ·- ---E "--&' l T '

m "jvě nastavitelné ' "' ,,
2dad|o řidič, ANO ,: ' . , :-,'

. , 4ď
. . .

q "."' b. "5 . ". : "

tricky ovládaná ANO " " , '.' ' " .". '
F

' ' " " " h. .. .
m --Ľ . ,% 4 a

nové koberce
.Y S

edu ivzadu a v .ů'A j,";i
gvazad|ovém . ,. Zim "';j' ¶áf "'"'
štoru; koberce ANO '." '""' """'""" '"' )·g~r;ä

'... AS:. -.' "
)ocházejici z ' .' - w "' '
)r|g|ná|nÍho

išenstvi výrobce h" .- ,,, _. .%-' .u "_"'*

na vozidle 1!. '. , - , .,ŽM- '
ntována kola dle 4'

, , ..;'.,ä lního obdobi v E ...
::::::i'::':i'|, ,N, m '

WC
't' . ' Č , ;jř"'

). a 31. 3., ve EE" - l

icim období letní, =.
šti dodávky i kola
opačné období "" ' " ' " ""

ctní pneu a
ňdajici disky pro ANO .

typ disků pro letní pneu - ocelové
iný typ vozu

imni pneu a
tidajici disky pro ANO typ disků pro zimní pneu - ocelové
)ný typ vozu

Stránka 11



Číslo v CES:[

bezpečnostní šrouby
kol

v případě, že je auto ANO
45 vybaveno alespoň

jednou sadou litých
disků

' klič na matice kol a ANO
46 přiručni zvedák

Ý bezpečnostní šrouby

kol
v případě, že je auto ANO

45 vybaveno alespoň
jednou sadou litých

.disků
""Y "

' -ľklič na matice kol a ANO .. -i ; ...
46 přiručni zvedák ä

r' q
!Ĺ-, ,-m- l !7 .% Z

.. .. .47 rezervní kolo ANO .""" ' . ._' ."

__ . _ _ _ _ _Parkovací senzory (lze
48 nahradit parkovací min vzadu , ANO parkovací senzor

kamerou)

l-
,, Povinná výbava ano ano

NADSTANDARDNÍ VÝBAVA
A PŘÍSLUŠENSTVÍ

50 Zámek řadicí páky : ANO ANO

_ _ I

Stránka 12



Cisio v ČES l ]

Příloha č. 2
Seznam odběrných mist

'" . . l Název odběrného Specifikace Počet
Por. c. . . Adresa

, místa vozidla kusu,
1 Státní pozemkový Speclf|kace l 13 Husnecká 1024'1ia, 130 00 Praha 3 l

úřad, sídlo organizace

m

Stránka 13


